
ZARZĄDZENIE  NR 321/2024 

Burmistrza  Polic  
z dnia 29 sierpnia 2024 roku    

  
  
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.      
  

  

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 2024 

roku w następujący sposób:  

 

 

W dziale 700 

Poz.22.Rozdz.70007 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 2 128 612 zł do wysokości  

71 388 zł (paragraf 6050) wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa wewnętrzna lokali mieszkalnych 

(pustostanów) z kompletną wymianą instalacji wod.-

kan., c.o., instalacji gazowej, elektrycznej,  

z wyodrębnieniem osobnej łazienki i kuchni”. 

 

Poz.23.Rozdz.70007 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 150 000 zł  do wysokości                 

50 000 zł (paragraf 6050) wydatki majątkowe  

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa komunalnego budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Bankowej w Policach”. 

 

W dziale 758 

Poz.27.A.Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 200 000 zł (paragraf 6800) do 

wysokości 1 196 949 zł wydatki majątkowe 

przeznaczone na „Rezerwę celową na wydatki 

inwestycyjne”. 

 

W dziale 900 

Poz.41.1.Rozdz.90095 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

100 670 zł (w tym 85 569 zł na paragrafie 6057  

i 15 101 zł na paragrafie 6059) z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 



„Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie –  

w Policach – zakup i montaż urządzeń ścieżki 

edukacyjnej dla Szkoły Podstawowej nr 8  

w Policach”. 

 

Poz.41.2.Rozdz.90095 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

26 460 zł (w tym 22 491 zł na paragrafie 6067  

i 3 969 zł na paragrafie 6069) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie –  

w Policach – zakup pergoli dla Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Policach”. 

 

W dziale 921 

Poz.42.A.Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 22 500 zł do wysokości 977 500 zł 

(paragraf 6057) i zwiększa się o 22 500 zł do 

wysokości 172 500 zł (paragraf 6059) wydatki 

majątkowe przeznaczone na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa Miejskiego 

Ośrodka Kultury i Edukacji Ekologicznej  

w Policach”. 

 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji 

planu wydatków majątkowych.  

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

   


